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Estado de Variacion en la Hacienda Publica

CONCEPTO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto del ejercicio
Aportaciones
Donaciones de Capita
Actualizacion de la Hacienda Puablica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto del ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica
Resultado por Posiciéon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto del
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la
Hacienda Puablica / Patrimonio Neto del Ejercicio.

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final del ejercicio

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido
1,993,246,123
1,993,246,123
0
0
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o o

1,993,246,123
0

o O O O o o o O O o

o o

1,993,246,123

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
anteriores

o o oo

481,588,724
0
449,121,585
36,722,695
0

-4,255,556

o

481,588,724

o o oo

311,347,701
0
311,347,701
0
0
0

o

792,936,425

Hacienda Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

o O O o
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92,127,545
92,127,545
0

0
0
0

o o

92,127,545

o O O o

-16,928,650
75,198,895
-92,127,545
0

0

0

o

75,198,895

ESTADOS FINANCIEROS
AL 30 DE JUNIO DE 2025

Exeso o insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica/ Patrimonio.
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o O O O o o o O O o
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"Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor "
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CIFRAS EN PESOS

TOTAL

1,993,246,123

1,993,246,123
0
0

573,716,269
92,127,545
449,121,585
36,722,695
0
4,255,556

o O o

2,566,962,392

o O O o

294,419,051
75,198,895
219,220,156

o

2,861,381,443





