



## **ESTADOS FINANCIEROS**

**AL 30 DE JUNIO DE 2025 CIFRAS EN PESOS** 

СОМСЕРТО	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública/Patrimonio Generado de Ejercicios anteriores	Hacienda Pública/Patrimonio Generado del Ejercicio	Exeso o insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Publica/ Patrimonio.	TOTAL
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto del ejercicio	1,993,246,123	0	0	0	1,993,246,123
Aportaciones	1,993,246,123	0	0	0	1,993,246,123
Donaciones de Capita	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto del ejercicio	0	481,588,724	92,127,545	0	573,716,269
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	92,127,545	0 💆	92,127,545
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	449,121,585	0	0	449,121,585
Revalúos	0	36,722,695	0	0	36,722,695
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	-4,255,556	0	0 -	4,255,556
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública	0	0	0	0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final del Ejercicio	1,993,246,123	481,588,724	92,127,545	0	2,566,962,392
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto del	0 <b>0</b>	0	0	0	0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de	0	311,347,701	-16,928,650	0	294,419,051
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	75,198,895	0	75,198,895
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	311,347,701	-92,127,545	0	219,220,156
Revalúos	0	0	0	0	-
Reservas	0	0	0	0	-
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	-
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto del Ejercicio.	0	0	0	0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0

"Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor "

